2023企业员工入党申请书
敬爱的党组织：
您好!我志愿加入中国共产党，志愿为党贡献出自己的一份薄弱的力量，与党步入下一个人生阶段!因为我深信共产主义事业的必然成功，深信只有社会主义才能救中国，只有社会主义才能发展中国!
虽然我只是一个普通的企业员工，但是我对于党的热爱，早已渗透到了生活之中。在学生时期，我偶然接触到了党的历史资料，从此我对党的了解与热爱达到了更加深刻的程度。我们伟大的中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。这是多么伟大的组织啊，初心不改的引领我们不断的向前行动!党带给我们的温暖，使我们能够茁壮的成长，百年的风风雨雨，使我们能够从中了解党的目的以及初心并且从中汲取营养。使我能够从小树立正确的三观，引领我走向正确的道路。做为一名普通的企业员工，我时时刻刻准备奉献出自己的一切，乃至生命!
当前，党和国家的各项事业正在蓬勃发展，我们的党组织为我们带来了许许多多惠及民生的事物，这使我不得不更加的热爱我亲爱的党组织!我牢牢记住我是一名中国人，而且是一名在中国共产党领导下的中国人。我知道作为一名中国人就要以中国的利益为重，以人民的利益为重，在任何时候都把群众利益放在第一位，同群众同甘共苦，保持最密切的联系。
现如今党的历史已有百年，在步入社会后，我对党的了解愈加深厚。一直以来，我对于入党的情感是极其恳切，认真对待的。我一直都认为在争取入党的过程，实际上也是不断改造自己主观世界、提高觉悟、以实际行动使自己具备党员条件和素质的过程。
现在的我只是一名普通的企业员工，但是我一直以来对于入党的渴望是无法比拟的。希望党组织能够从严考验我，就算是无法在这一次申请中通过考验，我也不会气馁。我会时刻的将党的训导铭记在心，在生活中，以党员的资格要求自己，弥补自己的不足与缺点，不断提高政治思想觉悟，树立全心全意为人民服务的思想，努力改造自己，树立科学的世界观、人生观和价值观，要用全倍的信心和勇气，为大家做出自己的贡献，不遗余力地奉献自己的一切，让自己时刻和党组织靠拢，牢记入党誓词，让自己以更高的工作标准和工作姿态去争取党组织的批准。请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：__
2021年_月_日